Решение

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края
25 сентября 2019 г.                       г. Георгиевск                                        № 578-36
Об утверждении размеров должностных окладов лиц,
замещающих должности муниципальной службы в Ставропольском крае
в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», постановлением Правительства Ставропольского края от 06 сентября 2019 г. № 401-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 21 октября 2009 г. № 267-п «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить размеры должностных окладов лиц, замещающих долж​ности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного са​моуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 года № 241-8 «Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края», от 25 июля 2018 г. № 376-15 «О внесении изменения в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 года № 241-8 «Об утверждении должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2019 года и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                А.М.Стрельников

	                                   М.В.Клетин

Подписано:

25 сентября 2019 г.
Приложение
к решению Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от 25 сентября 2019 г. № 578-36
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
лиц, замещающих должности муниципальной службы
в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование
должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	14426

	2
	Заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	13319

	3
	Управляющий делами
	13319

	4
	Заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – руководитель структурного подразделения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	13319

	5
	Председатель контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	13319

	6
	Руководитель комитета, управления, отдела, службы (со статусом юридического лица)
	12210

	7
	Заместитель председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	12210

	8
	Руководитель комитета, управления, отдела, службы (без статуса юридического лица)
	10880

	9
	Заместитель руководителя комитета, управления, отдела, службы (со статусом юридического лица)
	10728

	10
	Заместитель руководителя комитета, управления, отдела, службы (без статуса юридического лица)
	9998

	11
	Руководитель структурного подразделения комитета, управления, отдела, службы
	9101

	12
	Заместитель руководителя структурного подразделения комитета, управления, отдела, службы
	8438

	13
	Уполномоченный представитель Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края в населенном пункте (управляющий)
	7 560

	14
	Консультант
	7481

	15
	Инспектор контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	7481

	16
	Помощник Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края
	7324

	17
	Главный специалист
	6670

	18
	Ведущий специалист
	5778

	19
	Специалист I категории
	4889

	20
	Специалист II категории
	4000

	21
	Специалист
	3554

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                 А.М.Стрельников